
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 49127-2015 z dnia 2015-04-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Działdowo

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: ,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1304 N, ulice Wierzbowska i Kościelna w

miejscowości Narzym - ETAP I droga powiatowa Opis przedmiotu zamówienia 1.Sieć kolektora deszczowego - droga

powiatowa ...

Termin składania ofert: 2015-04-30

Działdowo: Przebudowa drogi powiatowej nr 1304 N, u lice Wierzbowska i

Kościelna w miejscowo ści Narzym - ETAP I droga powiatowa

Numer ogłoszenia: 68281 - 2015; data zamieszczenia:  13.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 49127 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Zarząd Dróg w Działdowie, ul. Lidzbarska 31, 13-200 Działdowo, woj.

warmińsko-mazurskie, tel. 023 6972239, faks 023 6972239.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi powiatowej nr 1304 N, ulice

Wierzbowska i Kościelna w miejscowości Narzym - ETAP I droga powiatowa.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: ,, Przebudowa drogi

powiatowej nr 1304 N, ulice Wierzbowska i Kościelna w miejscowości Narzym - ETAP I droga powiatowa Opis

przedmiotu zamówienia 1.Sieć kolektora deszczowego - droga powiatowa -roboty przygotowawczo naprawcze -

0,63km -roboty ziemne - 1548,19m3 -roboty instalacyjne kolektora deszczowego - 799,69mb; studnie rewizyjne -

26 szt.; studzienki ściekowe - 41 szt.; -umocnienie skarp, odwodnienie wykopów - 28,5 m3 -roboty ziemne przy

usunięciu kolizji z przyłączami wodnymi i gazowymi - 96,76 m3 -przebudowa sieci wodociągowej - 2 kpl.

-przebudowa sieci gazowej - 2 kpl. 2.Roboty drogowe -droga powiatowa -roboty przygotowawcze i rozbiórkowe -

0,859km -roboty ziemne, korytowanie pod poszerzenie jezdni - 124,49m3 -podbudowa na poszerzeniu jezdni z

kruszywa łamanego i betonu asfaltowego - 295,4 m2 -warstwa wyrównawczo wzmacniająca z betonu

asfaltowego grub. warstwy 6 cm - 5745,3m2 -warstwa ścieralna jezdni z betonu asfaltowego grub. 4 cm -

5922,00m2 -ustawienie krawężników betonowych - 1481,5 m -ustawienie obrzeży betonowych - 1271 m,

-wykonanie chodników z kostki betonowej grub. 6 cm na podbud. z kruszywa naturalnego, na podsypce

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 2 2015-05-13 07:38



piaskowej - 1313,5m2, -wykonanie chodnika z płyt betonowych kontaktowych 35x35x5 w miejscach przejść dla

pieszych - 33,60m2, -wykonanie zjazdów do posesji i parkingu z kostki betonowej kolorowej grub. 8cm na

podbudowie z kruszywa stabilizowanego cementem , na podsypcecem.piaskowej - 586,80m2 -oznakowanie

poziome grubowarstwowe jezdni - 318,10 m2..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1, 45.23.24.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO - INŻYNIERYJNYCH PRDI S.A., ul .Stefana Roweckiego

GROTA 8, 06-500 Mława, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1676165,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  999480,68

Oferta z najni ższą ceną: 999480,68 / Oferta z najwy ższą ceną: 1535086,10

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

2 z 2 2015-05-13 07:38


